МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«АБГАНЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404 302, Волгоградская область  Октябрьский район  село Абганерово, ул. Гагарина,  10

6 день                                                                                          1-4 класс
	Завтрак
	Наименование  ингредиентов   в граммах

	Наименование блюд
	Крупа пшеничная
	Масло сливочное


	Мясо свинина
	Лук репчатый
	Масло растительное
	Томатная паста
	Мука пшеничная
	Зеленый горошек конс.
	Чай
	Сахар 
	Хлеб пшеничный

	Каша пшеничная рассыпчатая 1/150/5
	60
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гуляш 1/50/50
	
	
	74
	12
	4
	10
	3
	
	
	
	

	Зеленый горошек 1/25
	
	
	
	
	
	
	
	26
	
	
	

	Чай с сахаром 1/200
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	

	Хлеб пшеничный 1/30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30


5-11 класс

	Завтрак
	Наименование  ингредиентов   в граммах

	Наименование блюд
	Крупа пшеничная
	Масло сливочное


	Мясо свинина
	Лук репчатый
	Масло растительное
	Томатная паста
	Мука пшеничная
	Зеленый горошек конс.
	Чай
	Сахар 
	Хлеб пшеничный

	Каша пшеничная рассыпчатая 1/180/5
	72
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гуляш 1/50/50
	
	
	74
	12
	4
	10
	3
	
	
	
	

	Зеленый горошек 1/25
	
	
	
	
	
	
	
	26
	
	
	

	Чай с сахаром 1/200
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	

	Хлеб пшеничный 1/30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
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